
H28.10.14 現在

生
活
機
能

向
上

運
動
器
機

能
向
上

口
腔
機
能

向
上

栄
養
改
善

加
算

サ
ー

ビ
ス
提

供
体
制
加
算

事
業
所
評

価
加
算

処
遇
改
善

加
算

092-942-1153

092-942-2942 ×

092-940-7071

092-942-2316

092-942-0200

092-942-0600 ×

092-940-2702 

092-940-2703

092-946-9111

092-946-9112

092-940-7007

092-986-1085

092-941-1022

092-692-7606

10:05～14:55 〇 9:45～11:45 ×

9:45～11:45 × 13:00～15:30 ×

13:00～15:30 ×

092-410-3380

092-410-3350

092-942-1984

092-942-1985

9:50～16:30 9:50～16:30

9:50～13:00 9:50～13:00

13:20～16:30 13:20～16:30

092-410-1151 9:00～12:00 9:00～12:00
092-410-1151

13:50～17:00 13:50～17:00

1

2

3

4

5
日
祭日

土・日
お盆

年末年始

9:15～16:30

日
年末年始

日
祭日

土・日
お盆

年末年始

日・祝日
年末年始

日
年末年始

なし

日・祝日
12/30～1/3

811-3122
古賀市薦野1885-1

4074500572
一般社団法人　まごころ福祉会
あすなろ福津デイサービスセンター

811－3209
福津市日蒔野1丁目6－10

811－3101
古賀市天神1丁目3－14

4073600696 デイサービスセンター花見
811－3112
古賀市花見東７丁目2－11

4073600910

休業日

日・祝日
年末年始

施 設 名

12

13

14

6

7

8

9

10

11

×

4073600654

811-3103
古賀市中央２丁目８２５－７

9:30～17:00

Ⅰ

土
12/31～1/3

×

〇

×

日・祝日
12/30～1/3

なし

日
年末年始

×

〇

1/1～1/3

××

× 〇

×

休業日

日
年末年始

日
12/31～1/3

日
12/31～1/3

日
12/31～1/3

日
12/31～1/3

〇

〇

〇

〇
（自宅

で入浴

不可の

み）

〇

〇 × × Ⅰｲ Ⅰ

〇 × × Ⅱ Ⅰ

×

× ×

土・日
お盆、

12/30～1/3

日、お盆
12/30～1/3

〇

9:30～15:00
の間でケアプランに
そった提供時間

〇
（自宅

で入浴

不可の

み）

10:00～15:30

9:30～17:00 〇

〇

10:00～15:00
〇

（自宅

で入浴

不可の

9:30～16:30

10:00～16:00 〇

9:00～16:30 〇

9:30～16:30 〇

9:30～16:30 〇

9:15～16:30 1/1～1/3

×

〇9:30～17:00 なし

〇

〇

〇

×

なし 〇

〇
（自宅

で入浴

不可の

〇

×

10:00～15:00

9:30～16:30

事業所番号
電 話 番 号

ＦＡＸ番号

4073600084

81１－3116
古賀市庄２０５番地　サンコスモ古賀 9:30～15:00

の間でケアプランに
そった提供時間

4073600233
医療法人　植田脳神経外科医院 811-3115

古賀市久保１０９５番地１
医療法人植田脳神経外科医院　デイサービスセンター

4073600449

10:00～16:00

10:00～15:30

9:00～16:30

9:30～17:00

9:30～16:30

0940-43-5115
0940-43-5117

092-943-7600

4073600100
社会福祉法人　敬愛会 811-3127

古賀市新原８４０番地
みどり苑デイサービスセンター

4073600332
有限会社　中山内科デイサービスセンター 811-3101

古賀市天神３丁目７番２０号
中山内科デイサービスセンター

NPO法人　ライブリーワン 811-3101
古賀市天神１丁目８番３６号

ライブリーワン駅前デイサービス

4073600365
ビーカム株式会社 811-3124

古賀市薬王寺字堂園５１８番地１
介護事業所ほたるの郷

4073600555
株式会社　福祉サービスひより茶屋 811-3112

古賀市花見東７丁目９番３１号
小規模デイサービス　ひより茶屋

4073600720
株式会社　ケアプラネッツ 811-3107

古賀市美明２－１－６
デイサービス　けやき通り古賀

4073600753
株式会社プラスネット

古賀市駅東2丁目11番１４号
デイサービス桑の実

4073600829

ライズトレーニングセンター古賀

住 所

加算

〇 〇 × Ⅰ

× Ⅱ Ⅰ

〇 × × Ⅰｲ Ⅰ

×

〇 × ×

Ⅰｲ

× × × Ⅱ Ⅰ

現行

提供時間 入浴 入浴提供時間

〇

× × ×

〇

×

〇

Ⅰ

× ×

基準緩和

×

Ⅰ

Ⅰ〇 × × Ⅱ

×

×

×

×

〇× Ⅱ

Ⅰ

〇

Ⅰ

〇

×

Ⅰ

Ⅰ

有限会社元気
デイサービス古賀機能回復センター

株式会社ビハラ
デイハウスこもの倶楽部

092-986-8066
092-986-8383

092-946-2212
092-946-3225

×

××

×

× ×

〇 ×

〇 ×

× ×

〇

9:30～16:30

Ⅱ

通所型サービス事業所一覧

×

× ×

×

×
土

12/31～1/3

土・日
お盆、

12/30～1/3

日、お盆
12/30～1/3

Ⅱ

社会福祉法人　古賀市社会福祉協議会
通所介護事業所「はーとふる古賀」

資料６ 



生
活
機
能

向
上

運
動
器
機

能
向
上

口
腔
機
能

向
上

栄
養
改
善

加
算

サ
ー

ビ
ス
提

供
体
制
加
算

事
業
所
評

価
加
算

処
遇
改
善

加
算

休業日
施 設 名

休業日
事業所番号

電 話 番 号

ＦＡＸ番号
住 所

加算

現行

提供時間 入浴 入浴提供時間

基準緩和

9:30～16:30

〇
（自宅

で入浴

不可の

み）

9:30～16:30

〇
（自宅

で入浴

不可の

み）

9:00～12:00
〇

（リハ

ビリな

し）

9:00～12:00
〇

（リハ

ビリな

し）

13:30～16:30 × 13:30～16:30 ×

092-962-3720

092-962-3721

092-962-2216

092-962-2230

092-957-5757

092-922-8444

811-2503

久山町猪野字池ノ浦1610番地40

092-941-1022

092-692-7606

092-944-1368

092-944-1001

0940-34-3139

0940-42-8080

092-940-4402

092-940-4402

092-940-7200

092-942-1450

092-943-7810

092-943-7815

092-940-2717

092-940-2710

092-410-0193

092-410-0194

※通所型サービス事業所一覧表は、「古賀市の基準緩和の指定を受けた事業所」及び「古賀市内のみなし指定事業所（現行相当サービスのみの提供）」を掲載しています。
一覧に掲載がない事業所でもＨ２７．３．３1までに県の指定をうけている事業所はみなし指定をうけており、現行相当サービスの提供はしていますのでご注意下さい。
※サービス提供体制加算　Ⅰｲ…介護福祉士が50％以上配置されていること。　Ⅱ・・・勤続年数３年以上の者が30％以上配置されいてること。
※処遇改善加算…Ⅰ…業員の能力や熟練度合によって役職を定め、その等級に応じた待遇を与える人事制度（キャリアパス）の要件を満たしていること。

15 4073600878 デイサービスブライカ
811－3117
古賀市今の庄1－19－16

日
12/31～1/3

× 〇 × × × × Ⅰ
日

12/31～1/3

デイーサービスＴＯＲＩＵＳ

21

22

4074300072

4074200223

10:00～15:30

14:00～16:00 ×

10:00～12:00 ×

23

16

18

19

なし

〇 9:30～15:30

日
12/31～1/2

〇 ×

811-0112
新宮町下府1丁目3-5

土（第3土のみ

営業）・日
12/31～1/3

×

日
1/1

日
1/1

××

日
12/30～1/3

土（第3土のみ

営業）・日
12/31～1/3

10:00～16:00 〇

×

〇

13:30～15:30 ×

〇

9:00～16:30 12/31～1/3 ×

月のみ営業

土・日
12/30～1/3

Ⅰ

× × Ⅰ

〇

〇

10:00～15:30

12/31～1/3

9:00～16:304074500887

4074300098
811－2502
久山町山田1095－1　トリアス１棟

医療法人

デイサービスセンター五福
811-3208
福津市駅東1-3-5

0940-39-3183
0940-39-3083

40A3600012
医療法人社団　水光会 811-3207

福津市上西郷４８８番地の１水光会健康増進クリニック

40A3600020
ＮＰＯ法人ライブリーワン 811-3101

古賀市天神１丁目８番３６号通所型サービスグレースガーデン

40A4500013
医療法人　豊資会　 811-3111

古賀市花見南１丁目２番１５号加野ヘルスケアセンター

原外科医院デイサービスセンター

デイサービスセンター
レイクウッドﾞ久山

9:30～15:30

〇 × × × Ⅰ

× × Ⅱ 〇 Ⅰ

× 〇 × ×

× × Ⅰ

Ⅰｲ

〇 〇 × × × Ⅰ

新宮町中央駅前1丁目2番1号

9:00～16:30×

×

10:00～16:00

092-410-0951
092-410-0945

9:00～16:30

××

〇

× 〇

20
092-976-0045
092-976-2986

17 4074200355 デイサービス新宮中央
日

12/30～1/3
× 〇 〇 〇

日
12/31～1/2

10:00～14:30 なし ×
あおぞらの里古賀デイサービスセンター

デイサービス花梨
25 4073600274

社会福祉法人　豊資会 811-3111
古賀市花見南２丁目１４－１５ 9:30～15:00

日
12/30～1/3

〇 × 〇

24 4073600241
株式会社　シダー 811-3117

古賀市今の庄２－８－２８ 10:00～14:30 なし 〇

日
12/30～1/3

〇 × 〇

〇 〇 Ⅰｲ 〇 Ⅰ

27 4073600639
有限会社ひかり 811-3101

古賀市天神１丁目３－１４ 9:30～15:00
日

12/31～1/3
× × 〇 〇 〇 × 〇 Ⅰ

26 4073600472
社会福祉法人　豊資会
デイサービスどんぐり

811-3133
古賀市青柳町８０３番地　ハイ
マートどんぐりの森

9:30～15:30

通所介護ライズ古賀

28 4073600811 デイサービスゆとり
811－3125
古賀市谷山1057－3 10:00～16:00

土・日
12/31～1/3

〇 × × × × × × ×

〇 〇 Ⅰｲ × Ⅰ


