

# 通所型サービス事業所一覧

資料6

H28.10.14 現在

事業所番号	施設名	住所	電話番号 FAX番号	現行										基準緩和			
				提供時間	休業日	入浴	加算							提供時間	休業日	入浴	
							生活機能	運動機能	口腔機能	栄養改善	介護加算	事業所評	処遇改善				
1 4073600084	社会福祉法人 古賀市社会福祉協議会 通所介護事業所「はーとふる古賀」	811-3116 古賀市庄205番地 サンコスマ古賀	092-942-1153 092-942-2942	9:30~15:00 の間でケアプランに そった提供時間	日 年末年始	○ (自宅 で入浴 不可の み)	×	○	×	×	I	×	I	9:30~15:00 の間でケアプランに そった提供時間	日 年末年始	○ (自宅 で入浴 不可の み)	
2 4073600233	医療法人 植田脳神経外科医院 医療法人植田脳神経外科医院 デイサービスセンター	811-3115 古賀市久保1095番地1	092-940-7071 092-942-2316	10:00~15:30	日 12/31~1/3	○	×	○	×	×	II	×	I	10:00~15:30	日 12/31~1/3	○	
3 4073600100	社会福祉法人 敬愛会 みどり苑デイサービスセンター	811-3127 古賀市新原840番地	092-942-0200 092-942-0600	10:00~16:00	日 12/31~1/3	○	×	○	×	×	I	×	I	10:00~16:00	日 12/31~1/3	○	
4 4073600332	有限会社 中山内科デイサービスセンター 中山内科デイサービスセンター	811-3101 古賀市天神3丁目7番20号	092-940-2702 092-940-2703	9:30~16:30	土・日 お盆、 12/30~1/3	○	×	○	×	×	II	×	I	9:30~16:30	土・日 お盆、 12/30~1/3	○	
5 4073600365	ビーカム株式会社 介護事業所ほたるの郷	811-3124 古賀市薬王寺字堂園518番地1	092-946-9111 092-946-9112	9:30~16:30	日 祭日	○	○	×	×	×	II	×	I	9:30~16:30	日 祭日	○	
6 4073600555	株式会社 福祉サービスひより茶屋 小規模デイサービス ひより茶屋	811-3112 古賀市花見東7丁目9番31号	092-940-7007 092-986-1085	9:30~17:00	土・日 お盆 年末年始	○	○	○	×	×	II	×	I	9:30~17:00	土・日 お盆 年末年始	○	
7 4073600449	NPO法人 ライブリーワン ライブリーワン駅前デイサービス	811-3101 古賀市天神1丁目8番36号	092-941-1022 092-692-7606	9:00~16:30	日、お盆 12/30~1/3	○	×	×	×	×	II	×	I	9:00~16:30	日、お盆 12/30~1/3	○	
8 4073600654	有限会社元気 デイサービス古賀機能回復センター	811-3103 古賀市中央2丁目825-7	092-986-8066 092-986-8383	10:05~14:55	日・祝日 年末年始	○	×	○	×	×	II	○	I	9:45~11:45	日・祝日 年末年始	×	
				9:45~11:45		×								13:00~15:30			
				13:00~15:30		×											
9 4073600720	株式会社 ケアプラネット デイサービス けやき通り古賀	811-3107 古賀市美明2-1-6	092-410-3380 092-410-3350	10:00~15:00	日 年末年始	○ (自宅 で入浴 不可の み)	×	○	×	×	I	○	I	10:00~15:00	日 年末年始	○ (自宅 で入浴 不可の み)	
10 4073600753	株式会社プラスネット デイサービス桑の実	古賀市駅東2丁目11番14号	092-942-1984 092-942-1985	9:30~16:30	なし	○	○	○	○	○	○	×	×	I	9:30~16:30	なし	○
11 4073600829	株式会社ビハラ デイハウスこもの倶楽部	811-3122 古賀市薦野1885-1	092-946-2212 092-946-3225	9:50~16:30	日・祝日 12/30~1/3	×	×	×	×	×	×	×	I	9:50~16:30	日・祝日 12/30~1/3	×	
				9:50~13:00		×								9:50~13:00			
				13:20~16:30		×								13:20~16:30			
12 4073600696	デイサービスセンター花見	811-3112 古賀市花見東7丁目2-11	092-943-7600	9:30~17:00	なし	○	×	×	×	×	×	×	×	I	9:30~17:00	なし	○
13 4073600910	ライズトレーニングセンター古賀	811-3101 古賀市天神1丁目3-14	092-410-1151 092-410-1151	9:00~12:00	土 12/31~1/3	×	×	○	○	×	II	○	I	9:00~12:00	土 12/31~1/3	×	
				13:50~17:00		×								13:50~17:00			
14 4074500572	一般社団法人 まごころ福祉会 あすなろ福津デイサービスセンター	811-3209 福津市日蒔野1丁目6-10	0940-43-5115 0940-43-5117	9:15~16:30	1/1~1/3	○	×	×	×	×	×	×	×	I	9:15~16:30	1/1~1/3	○

事業所番号	施設名	住所	電話番号 FAX番号	現行									基準緩和				
				提供時間	休業日	入浴	加算						提供時間	休業日	入浴		
							生活機能	運動機能	口腔機能	栄養改善	介護加算	サード加算	事業所評				
15	4073600878 デイサービスブライカ	811-3117 古賀市今の庄1-19-16	092-410-0951 092-410-0945	9:30~16:30	日 12/31~1/3	○ (自宅で入浴不可のみ)	×	○	×	×	×	×	I	9:30~16:30	日 12/31~1/3	○ (自宅で入浴不可のみ)	
				9:00~12:00		○ (リハビリなし)								9:00~12:00		○ (リハビリなし)	
				13:30~16:30		×								13:30~16:30		×	
16	4074200223	医療法人 原外科医院デイサービスセンター	811-0112 新宮町下府1丁目3-5	092-962-3720 092-962-3721	10:00~16:00	日 1/1	○	×	○	×	×	×	×	I	10:00~16:00	日 1/1	○
17	4074200355	デイサービス新宮中央	新宮町中央駅前1丁目2番1号	092-962-2216 092-962-2230	9:30~15:30	日 12/30~1/3	○	×	○	○	○	×	×	I	9:30~15:30	日 12/30~1/3	○
18	4074300098	デイサービス T O R I U S	811-2502 久山町山田1095-1 トリアス1棟	092-957-5757 092-922-8444	10:00~15:30	土 (第3土のみ営業)・日 12/31~1/3	×	×	○	○	×	×	×	I	10:00~15:30	土 (第3土のみ営業)・日 12/31~1/3	×
19	4074500887	デイサービスセンター五福	811-3208 福津市駅東1-3-5	0940-39-3183 0940-39-3083	9:00~16:30	日 12/31~1/2	○	×	×	×	×	×	×	I	9:00~16:30	日 12/31~1/2	○
20	4074300072	デイサービスセンター レイクウッド・久山	811-2503 久山町猪野字池ノ浦1610番地40	092-976-0045 092-976-2986	9:00~16:30	12/31~1/3	○	×	○	×	×	I	○	I	9:00~16:30	12/31~1/3	×
21	40A3600020	N P O 法人ライブリーワン 通所型サービスグレースガーデン	811-3101 古賀市天神1丁目8番36号	092-941-1022 092-692-7606											13:30~15:30	なし	×
22	40A4500013	医療法人 豊資会 加野ヘルスケアセンター	811-3111 古賀市花見南1丁目2番15号	092-944-1368 092-944-1001											10:00~12:00	土・日 12/30~1/3	×
23	40A3600012	医療法人社団 水光会 水光会健康増進クリニック	811-3207 福津市上西郷488番地の1	0940-34-3139 0940-42-8080											14:00~16:00	月のみ営業	×
24	4073600241	株式会社 シダー あおぞらの里古賀デイサービスセンター	811-3117 古賀市今の庄2-8-28	092-940-4402 092-940-4402	10:00~14:30	なし	○	×	○	×	×	II	○	I	10:00~14:30	なし	×
25	4073600274	社会福祉法人 豊資会 デイサービス花梨	811-3111 古賀市花見南2丁目14-15	092-940-7200 092-942-1450	9:30~15:00	日 12/30~1/3	○	×	○	○	○	I	○	I			
26	4073600472	社会福祉法人 豊資会 デイサービスどんぐり	811-3133 古賀市青柳町803番地 ハイマートどんぐりの森	092-943-7810 092-943-7815	9:30~15:30	日 12/30~1/3	○	×	○	○	○	I	×	I			
27	4073600639	有限会社ひかり 通所介護ライズ古賀	811-3101 古賀市天神1丁目3-14	092-940-2717 092-940-2710	9:30~15:00	日 12/31~1/3	×	×	○	○	○	×	○	I			
28	4073600811	デイサービスゆとり	811-3125 古賀市谷山1057-3	092-410-0193 092-410-0194	10:00~16:00	土・日 12/31~1/3	○	×	×	×	×	×	×	×			

※通所型サービス事業所一覧表は、「古賀市の基準緩和の指定を受けた事業所」及び「古賀市内のみなし指定事業所(現行相当サービスのみの提供)」を掲載しています。

一覧に掲載がない事業所でもH27.3.31までに県の指定をうけている事業所はみなし指定をうけており、現行相当サービスの提供はしていますのでご注意下さい。

※サービス提供体制加算 Iイ…介護福祉士が50%以上配置されていること。 II…勤続年数3年以上の者が30%以上配置されていること。

※処遇改善加算… I…業員の能力や熟練度合によって役職を定め、その等級に応じた待遇を与える人事制度(キャリアパス)の要件を満たしていること。